המתלונן הבחין בכך ולפיכך, קפץ הצידה
לבל ייפגע. הנאשם התנגש בעוצמה ברכבו. כתוצאה ממעשיו של הנאשם נגרמו לרכבו של המתלונן זנק שנאמד בסך

של כ-60,000 ₪.

בגין המעשים הללו, הורשע הנאשם בעבירות של ניסיון לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333, 335
ברכב,לפי במזיד חבלה של עבירות שתי "החוק"); או העונשין" "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-25
סעיף 413ה' לחוק העונשין; נהיגה בזמן פסילה,לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"); נהיגה ללא רישיון רכב, לפי סעיפים 2ספיא ו 62(1) לפקודת התעבורה; נהיגה ללא ביטוח, לפי

סעיפים 2(א) ו- (ב) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל -1970.

לנוכח גילו של הנאשם, התבקש שירות המבחן לערוך תסקיר בסוגיית העונש הראוי להיות מוטל עליו. להלן יובאו עיקרי
ממצאיו -

תסקיר שירות המבחן

צוין, כי הנאשם כבן 20; כי הוא עוסק באימון סוסים במסגרת חוות-סוסים בכפר מנדא. הוא הבן הבכור במשפחה. אבי-
ולפיכך לא ללימודים נמוכה מוטיבציה הוא בעל יכולתו לתפקד.

שגרם והסבל הנפשי הנזק בגין הן לרכב הנזק בגין הן ₪ 70,000 של בסך פיצוי ולרעייתו למתלונן ישלם הנאשם
.1.1.20 ביום החל שווים תשלומים ב-20 ישולם זה סכום לרעייתו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ט, 28 מאי 2019.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il